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Jõhvi-Tammiku kergliiklustee valgustuse 

ehitusteatise eelnõu kooskõlastamine 

märkustega 

 

Olete esitanud Transpordiametile kooskõlastamiseks Ida-Viru maakonna Jõhvi valla Jõhvi linna ja 

Pauliku küla Jõhvi-Tammiku kergliiklustee valgustuse ehitusteatise eelnõu (menetlus nr 431120). 

Valgustatav Jõhvi-Tammiku kergliiklustee asub riigitee nr 3 Jõhvi-Tartu-Valga tee km 3,50-4,59 

kaitsevööndis.  

Ehitusteatis antakse välja valgustuse maakaabli ehitamiseks. Ehitusteatise aluseks on 

„Kergliiklustee valgustuse Jõhvi Tammiku vahel projekt. Jõhvi linn ja Kohtla-Järve Ahtme 

linnaosa, Ida-Viru maakond.“ projekt (A.V.R Elekter OÜ, töö nr 2401_PP_EL) 

Lähtudes ehitusseadustiku § 70 lg 3, kooskõlastame ehitusteatise eelnõu ja anname nõusoleku 

riigitee kaitsevööndis kehtivatest piirangutest kõrvale kaldumiseks.  

Projekti realiseerimisel tuleb arvestada järgneva informatsiooni ja nõuetega: 

1. Tööpäeva lõppedes ei ole lubatud jätta riigitee maaüksusele ega tee lähialale lahtiseid 

kaevikuid. Materjalide ladustamine sõiduteele või selle vahetusse lähedusse on keelatud. 

2. Riigitee maa tuleb peale tööde lõppu korrastada. Haljastus taastada kasvupinnase ja 

murukülviga vastavalt „Teetööde tehniliste kirjelduste“ peatükk nr 9 

„Maastikukujundustööd“ kvaliteedinõuetele. 

3. Tehnovõrkude ehitustööde aeg tuleb kavandada nii, et riigitee teemaa korrastamise tööd 

oleks teostatavad võimalikult lühikese aja jooksul. Kui ilmastikuolud ei võimalda riigitee 

teemaa ja tee konstruktsioonide taastamist, tuleb projektikohaste tehnovõrkude ehitustööd 

riigitee piirides peatada. Katted peavad olema taastatud ja teemaa korrastatud enne 

tehnovõrgule kasutusloa andmist.  

4. Ehitatav tehnovõrk peab vastama ehitusseadustikust tulenevatele normidele ning ei tohi 

ehituse ajal ega kasutusele võtu järgselt seada takistusi liiklusele, tee ja teerajatiste 

teehoiule (korrashoiule) või sademe- ja pinnasevete ärajuhtimisele riigitee transpordimaalt 

ja kaitsevööndist. 

5. Tööde lõpetamisel tuleb Transpordiametile esitada digitaalsed teostusjoonised 3D 

kujul .pdf ja .dwg (.dgn) formaadis. 

6. Kooskõlastatud projekti muutmisel riigitee piirides ja/või kaitsevööndis tuleb 
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projektlahendus Transpordiametiga uuesti kooskõlastada. 

Kooskõlastus kehtib kaks aastat välja andmise kuupäevast. Kui ehitusteatis ei ole selleks ajaks 

antud, siis palume Transpordiamet kaasata uuesti ehitusteatise menetlusse. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tiit Harjak 

juhataja 

planeerimise osakonna tehnovõrkude üksus 

 

 

Annika Matson 

54620384, Annika.Matson@transpordiamet.ee 


